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UMN:n uusi ilme - Nykyaikainen ja samalla perinteitä kunnioittava 
 
Uudenmaan Noutajakoirayhdistys – UMN ry on julkaissut yhdistyksen uuden tunnusmerkin eli tuttavalli-
semmin sanottuna logon. Uuden, nykyaikaisen ja raikkaan tunnuksen voimin UMN haluaa viestiä olevansa 
ajanmukainen ja perinteitä kunnioittava toimija Suomen noutajakoiratoiminnassa. Logon keskiössä on edel-
leen noutaja työssään sille ominaisessa ympäristössä, ja värien puolesta on tunnukseen tuotu enemmän 
raikkautta edelliseen verrattuna. Samalla valitut värit ilmentävät noutajien tyypillisiä käyttöympäristöjä: 
kaislikkoa, kosteikkoa ja metsää. Yhdistyksen paikallisuus eli uusimaalaisuus tuodaan esille yhdistyksen ni-
messä, jonka yhteydessä on luovuttu vanhasta voimakkaasta sidoksesta Uudenmaan maakuntavaakunaan 
sekä siinä oleviin väreihin ja elementteihin.  
 

Juhlavuodesta potkua uudistukselle 
Miksi yhdistys päätyi uudistamaan perinteistä jo 40 vuotta palvellutta tunnusmerkkiään? Vuosi 2016 oli Uu-
denmaan Noutajakoirayhdistyksen juhlavuosi, jonka kunniaksi vanhaa logoa muokattiin lisäämällä siihen 
juhlalliset elementit ja koristeet korostamaan juhlavuotta. Juhlavuoden tunnuksen luomisen yhteydessä 
havaittiin, että vuosien saatossa olivat alkuperäiset logon sähköiset materiaalit kadonneet. Tallessa oli vain 
kopioiden kopioita, joiden laatu painotuotteissa tai sähköisissä julkaisukanavissa ei täyttänyt nykyajan vaa-
timuksia. Vanhan tunnuksen digitalisoimisen vaihtoehdoksi yhdistyksen johtokunta totesi, että 70-luvulla 
lanseerattu tunnus voisi kaivata hieman päivittämistä ja modernisointia, jonka seurauksena käynnistettiin 
työ tunnuksen uudistamiseksi. 
 

Jäsenistöltä vahvistusta logomuutokseen 
Johtokunta valitsi syksyllä 2016 järjestetyn tarjouskilpailun päätteeksi uuden tunnuksen graafiseksi suunnit-
telijaksi Milla Aura-Tolosen (Tmi Milart). Ensimmäisen suunnittelukierroksen luonnoksia esiteltiin jäsenis-
tölle yhdistyksen syyskokouksessa ja näiden joukosta valikoitui työstettäväksi jo hyvinkin paljon lopullista 
logoa muistuttava vedos. Jäseniltä saadun palautteen pohjalta viimeisteltiin vielä muotoja, värejä ja font-
teja. Uudenmaan Noutajakoirayhdistys esittelee nyt ylpeänä uuden ilmeensä jäsenistölleen ja toivoo sen 
palvelevan pitkään tuoden esiin yhdistyksen identiteettiä nykyaikaisena ja noutajien rodunomaisia tarkoi-
tusperiä edistävänä, alueellisena toimijana Suomen noutajakoirakentässä. 
 
 
Ystävällinen terveisin,  
Antti Tarkkala 
puheenjohtaja 
Uudenmaan Noutajakoirayhdistys – UMN ry. 
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Yhdistyksen uudet visuaaliset ilmeet voivat esiintyä käyttötarkoituksestaan riippuen yhdistyksen tunnuk-
sena sisältäen yhdistyksen nimen sekä kuvatunnuksen tai pelkkänä liikemerkkinä ilman yhdistyksen nimeä. 
Neliväriversioiden ohella tunnuksista käytetään tarpeen mukaan myös mustavalkoisia versioita. 
 

Yhdistyksen uusi tunnus: 
 

 

 

Uusi liikemerkki: 
 

   
 

 
 

 


